СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

12.02.2021                                                      № 263

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета народных депутатов
муниципального образования Октябрьское
четвертого созыва по одномандатному
избирательному округу № 8 Кисловой Л.Ф.

 В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов
муниципального образования Октябрьское  р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района четвёртого
созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Кисловой Людмилы
Фроловны в связи со смертью.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатом                                 Е.В. Монакова

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ОКТЯБРЬСКОЕ
	Р Е Ш Е Н И Е